UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 22: Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 04/6/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

29/5

8h00’
Ban Thường vụ làm việc với Đảng uỷ xã

Thi Sơn
 TT Huyện uỷ

Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

14h00’
Ban Thường vụ làm việc với Đảng uỷ

xã Đồng Hoá

Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

Thứ Ba

30/5

8h00’ Giao ban Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn  TT Huyện uỷ
Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

14h00’
Ban Thường vụ làm việc với Đảng uỷ

xã Tượng Lĩnh
TT Huyện uỷ

Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

Thứ Tư

31/5

8h00’
HN nghe quy mô trường mầm non xã Đại

Cương và kênh PK2

- Đ/c Bí thư Huyện uỷ

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201-Nhà A

14h00’
HN làm việc với đơn vị thi công đôn

đốc thực hiện dự án cầu Tân Lang,

đường phía Đông, phía Tây

Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Năm

01/6

7h30’
Thăm tặng quà cho trẻ em nhân ngày

Quốc tế thiếu nhi 01/6
 TT Huyện uỷ

Các địa điểm tặng quà

theo KH

8h00’ HN chuyên đề giải quyết đơn thư  Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

13h30
HN giao nhiệm vụ xây dựng NTM

nâng cao năm 2023 đối với 3 xã Lê Hồ,

Liên Sơn, Thuỵ Lôi

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện

Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

15h00’  Giao ban Thường trực 3 bên
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

Thứ Sáu

02/6

8h00’ Hội nghị tiếp xúc cử tri HĐND tỉnh.  TT HĐND huyện

NVH thôn Thuỵ Sơn 1,

xã Tân Sơn và NVH

Trung tâm xã Thanh Sơn

14h00’  Hội nghị tiếp xúc cử tri HĐND tỉnh. TT HĐND huyện
NVH Trung tâm xã

Hoàng Tây, Thuỵ Lôi

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Bảy

03/6

Chủ nhật

04/6

Ghi chú: Ngày 6/6/2023: Phiên họp Thường trực HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-05-26T09:37:42+0700

		2023-05-26T11:25:05+0700

		2023-05-26T11:25:05+0700

		2023-05-26T11:25:05+0700

		2023-05-26T11:25:05+0700